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Vill du leda komplexa förändrings- och utvecklingsprojekt i några av Sveriges mest betydelsefulla 
organisationer?​
Vi söker en senior organisationskonsult som vill kombinera praktiskt förändringsarbete ute hos våra kunder 
med strategisk projektledning för att skapa hållbara beteendeförändringar i organisationer. Rollen innebär ett 
stort eget ansvar för att leda förändringsinitiativ, utveckla kundrelationer och säkerställa resultat i uppdrag som 
spänner över organisationsutveckling, kulturförändring, ledarskap och verksamhetsutveckling. 

Du kommer att arbeta nära kunder i deras dagliga verksamhet och samarbeta med medarbetare, chefer och 
ledningsgrupper i organisationer som står inför strategiska förändringar och verksamhetskritiska 
utvecklingsresor. Rollen kräver en person som obehindrat kan röra sig mellan olika delar av våra kunders 
organisationer, bygga förtroende på alla nivåer och omsätta strategiska ambitioner till konkreta beteenden och 
resultat. 

Om Behaviour Design Group​
Behaviour Design Group är Nordens ledande experter inom OBM och BBS. Vi gör något som få andra 
lyckats med: att tillgängliggöra över 120 års beteendevetenskaplig forskning genom att omsätta avancerad 
beteendepsykologi till praktiska metoder som skapar verkliga resultat. Vi hjälper organisationer att identifiera 
och förstärka de beteenden som driver prestation och fungerar som partners i förändring för att navigera 
komplexa utmaningar och nå hållbara resultat. 

Vår metodik bygger på beteendeanalys, mätbarhet och en stark vetenskaplig förankring. Genom att följa 
konkreta beteenden över tid kan vi tydligt visa framsteg och koppla dem till verksamhetskritiska nyckeltal. Vi 
bedriver egen forskning och samarbetar med Sveriges ledande lärosäten för att säkerställa att våra metoder 
bygger på det som faktiskt fungerar i praktiken. 

Vi är idag ett team bestående av psykologer, beteendevetare och ekonomer som arbetar från vårt kontor på 
Kungsgatan i Stockholm. Under de senaste åren har vi haft en stark tillväxt och hjälpt några av Sveriges 
största företag och myndigheter att genomföra omfattande förändringsinitiativ. Mer information kring 
specifika kunduppdrag finns på vår hemsida. 

Om rollen​
Som Senior Organisationskonsult ansvarar du för att leda och utveckla kunduppdrag från analys och planering 
till implementering, uppföljning och effektmätning. Rollen innebär ett nära samarbete med kunder där du 
själv driver förändringsarbetet genom facilitering, rådgivning, utbildning och löpande närvaro på plats i deras 
verksamheter. 

Rollen innebär betydande eget ansvar och stora möjligheter att påverka såväl kundernas utveckling som den 
fortsatta utvecklingen av vår verksamhet. 

 

 



Huvudsakliga ansvarsområden 

●​ Leda och driva komplexa förändrings- och utvecklingsprojekt från start till mål 
●​ Ansvara för projektplanering, genomförande, uppföljning och rapportering 
●​ Vägleda och stötta medarbetare, chefer och ledningsgrupper i arbetet med att skapa och upprätthålla 

önskade beteenden. 
●​ Planera och facilitera workshops, utbildningar och utvecklingsinsatser 
●​ Säkerställa kvalitet, framdrift och leverans i flera parallella uppdrag 
●​ Bygga långsiktiga kundrelationer och identifiera nya affärsmöjligheter 
●​ Samarbeta med kollegor för att skapa hållbara och mätbara resultat hos kunder 

Vilken erfarenhet söker vi? 

●​ Minst 8–10 års erfarenhet inom organisationsutveckling, förändringsledning eller liknande områden 
●​ Dokumenterad erfarenhet av att leda större projekt eller program med ansvar för budget, tidplan, 

intressenter och leverans 
●​ Dokumenterad erfarenhet av komplexa förändrings- och utvecklingsinitiativ i större organisationer. 

Erfarenhet av arbete med OBM är meriterande men inte ett krav. 
●​ Dokumenterad förmåga att skapa resultat genom människor, processer och strukturer 
●​ Relevant akademisk examen inom exempelvis psykologi, beteendevetenskap, företagsekonomi, 

management, industriell ekonomi eller motsvarande. 

Personliga egenskaper​
Vi söker en person som kombinerar hög genomförandekraft med analytisk skärpa. Du är trygg i 
konsultrollen, skapar snabbt förtroende och har en naturlig förmåga att leda människor genom förändring. 
Rätt kandidat är: 

●​ Kommunikativ och pedagogisk 
●​ Självständig med starkt eget driv 
●​ Relationsskapande och förtroendeingivande 
●​ Strukturerad, resultatorienterad och affärsmässig 
●​ Trivs med att arbeta nära människor i den operativa verksamheten och samtidigt trygg i dialogen med 

ledningsgrupper och seniora beslutsfattare. 

Kontakt​
Har du frågor om rollen, företaget eller rekryteringsprocessen är du välkommen att kontakta ansvarig 
rekryterare. 

Daniel Befrits-Terpstra​
Project Associate​
+46 76 026 23 72​
daniel.befrits-terpstra@behaviourdesigngroup.com 
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